PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации
Оричевского района от 09.01.2013 № 05

	На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 09.01.2013 № 05, изложив подраздел 2.6 «Сроки предоставления муниципальной услуги» административного регламента в новой редакции:
«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги:

 срок предоставления муниципальной услуги - 7 дней с момента окончания предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством»;

срок ожидания в очереди при подаче запроса и при получении результата предоставления муниципальной услуги - не более 15 минут;

прием и регистрация комплекта документов специалистом Управления - не более 15 минут;

правовая экспертиза документов на соответствие требованиям действующего законодательства Российской Федерации и требованиям настоящего регламента - 1 день;

принятие решения о заключении договора либо об отказе в заключении договора по причинам, указанным в подразделе 2.4 настоящего Административного регламента; подготовка проекта договора; согласование проекта начальником Управления - 5 дней;

выдача результата предоставления услуги - не более 10 минут.».

	Глава администрации

Оричевского района

	    С.Н. Шпикин